MANTENIMENTS ENERGÈTICS SL amb NIF B65648578 de les obres de substitució de les unitats de 
climatització malmeses de les habitacions de la residència Els Josepets de Vilanova i la Geltrú per un 
import de 63.498,75 euros més 13.334,73 euros corresponents al 21% d’IVA, que fan un total de 

76.833,48 euros (SETANTA-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-VUIT 
CÈNTIMS D’EURO) 

I perquè així consti, ho signo a petició de part interessada”

VII. En data 27 de gener de 2026 es comprova la inscripció de PROJECTES, 
INSTAL·LACIONS I MANTENIMENTS ENERGÈTICS SL al Registre Electrònic 
d’Empreses Licitadores i Classificades i s’extreu el certificat que consta a l’expedient a

[...]

SL amb NIF B65648578, el contracte de les obres de substitució de les unitats de 
climatització malmeses de les habitacions de la residència Els Josepets de Vilanova i la 
Geltrú, per un import de 63.498,75 euros més 13.334,73 euros corresponents al 21% d’IVA, 
que fan un total de 76.833,48 euros (SETANTA-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-TRES 
EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS D’EURO) 

SEGON.- L’obligació econòmica derivada d’aquest contracte es contraurà amb càrrec a la 
partida pressupostaria 2310.6220000 Edificis i altres construccions del pressupost vigent. 
L’autorització o realització del contracte es subordina, en qualsevol cas, a l’existència de